



رعایت نکردن اصول پیشگیری کرونا با روحیه اسلامی منافات دارد/ ما مسلمانان روسیه در این شرایط سخت در کنار ملت ایران هستیم.

روشن عباسوف، معاون اول شورای مفتیان روسیه گفت: رعایت نکردن اصول پیشگیری از بیماری کرونا با روحیه اسلامی منافات دارد و مسلمانان باید از اصولی که برای سلامتی اعلام می شود پیروی کنند

به گزارش آران نیوز، عباسوف که مسئول امور روابط بین المللی در شورای مفتیان روسیه (عالی ترین نهاد اسلامی این کشور) است روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به قربانی شدن هزاران نفر در جهان بر اثر بیماری کرونا اظهار داشت: فقط با همبستگی ملی و همکاری کشورهای مختلف بویژه در عرصه های علوم پزشکی و ویروس شناسی و رعایت اصول بهداشتی و پیشگیری می توان بر این بیماری کشنده غلبه کرد.

وی افزود: مسلمانان باید در این عرصه با پیروی از اصول اعلام شده برای پیشگیری بویژه خانه ماندن و مراقبت از افراد سالخورده و خرید لوازم و مواد غذایی و داروهای مورد نیاز آنها، اطاعت خود را از خدا نشان داده و آن را اثبات کنند.

عباسوف به ایرانیان توصیه کرد، توصیه های بهداشتی را برای پیشگیری از انتشار کرونا بسیار جدی بگیرند زیرا ایران از کشورهایی است که مورد حمله گسترده کرونا قرار گرفته و دولت این کشور تمام امکانات موجود را برای مهار و ریشه کنی این بیماری بکار گرفته است.

معاون شورای مفتیان روسیه گفت: ما مسلمانان روسیه در این شرایط سخت در کنار ملت ایران هستیم و برای آن دعا می کنیم و از همکاری دولت روسیه با ایران خرسند هستیم و از گسترش این همکاریها بویژه برای مقابله با کرونا استقبال می کنیم.

عباسوف از ایرانیان خواست تا در این روزها که ایام جشن نوروز است در خانه بمانند و دید و بازدیدها و سفرهای ویژه روزهای جشن پرهیزند.

وی افزود: ملت ایران بسیار خونگرم است و من در سفر به این کشور با چشمان خود این ویژگی را دیدم و از مهماندوستی ایرانیان به وجد آمدم اما شرایط کنونی زمان مناسبی برای مهمانی ها و صله رحم نیست.

مقام اسلامی روسیه خاطرنشان کرد، در عصر شبکه های اجتماعی و ارتباطات می توان بطور غیرحضوری از احوال فامیل و اقوام باخبر شد و حتما نباید مهمانی رفت.

وی این را نیز گفت که شورای مفتیان روسیه باتوجه به شیوع کرونا تصمیم گرفت برای چند هفته از برگزاری نماز جماعت در مساجد مسکو خودداری کند و این به علت احترام و ارزش قائل شدن به زندگی انسانها صورت گرفت و مردم می توانند با ماندن در خانه، عبادات خود را انجام دهند.

عباسوف سپس ابراز امیدواری کرد، با افزایش حمایت کشورهای جهان و از بین رفتن تحریم های غیرقانونی آمریکا علیه ایران، ملت ایران کرونا را به سرعت شکست دهد.